

Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i)

CORRECCIÓ D'ERRADES de la Resolució de 22 de desembre de 2022, de la directora de l'Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació, per la qual es publica la relació de llocs de treball, aprovada pel Consell Rector de l'Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació en sessió celebrada l'u de desembre 2022. [2023/342]

Advertida una errada en la Resolució de 22 de desembre de 2022, de la directora de l'Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació, per la qual es publica la relació de llocs de treball, aprovada pel Consell Rector de l'Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació en sessió celebrada l'u de desembre 2022 (DOGV Núm. 9497 de 26.12.2022) es procedix, de conformitat amb l'article 109.2 de la Llei 39/2025, d'1 d'ctubre del procediment administratiu comú de les administracions públiques a efectuar la següent correcció:

En l'annex de la Resolució, on diu: «LLoc núm. 36 Tècnic/a d'anàlisi de materials»

Ha de dir «LLoc núm. 38 Tècnic/a d'anàlisi de materials»

Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i)

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 22 de diciembre de 2022, de la directora del Institut Valencià de Conservació, Restauració e Investigació, por la que se publica la relación de puestos de trabajo, aprobada por el Consejo Rector del Institut Valencià de Conservació, Restauració e Investigació en sesión celebrada el 1 de diciembre de 2022. [2023/342]

Advertido un error en la Resolución de 22 de diciembre de 2022, de la directora del Institut Valencià de Conservació, Restauració e Investigació, por la que se publica la relación de puestos de trabajo, aprobada por el Consejo Rector del Institut Valencià de Conservació, Restauració e Investigació en sesión celebrada el 1 de diciembre de 20221 (DOGV Núm 9497, de 26.12.2022) se procede, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, a efectuar la siguiente corrección:

En el anexo de la resolución, donde dice: «Puesto núm. 36 Técnico/a de análisis de materiales»

Debe decir «Puesto núm. 38 Técnico/a de análisis de materiales»